আমরা আমীরুল মুমেনীন হযরত খলিফাতুল মসীহ রাবে (আইঃ), মরহুমের ছই পুত্র মোহতারম নবাবজাদা মওতুদ আহমদ সাহেব (এডভোকেট, করাচী) ও মোহতারম নবাবজাদা মনসুর আহমদ সাহেব, (মিশনারী ইন-চার্জ সুইটজার ল্যাণ্ড আহমদীয়া মুসলিম মিশন), তিন কন্যা এবং সম্মানিত পরিবারের সকলের নিকট গভীর সমবেদনা জ্ঞাপন করিতেছি।

— (আহমদ সাদেক মাহমুদ)

পাঞ্জিক

আ হ ম দী

নব পর্যায়ে ৩৮ বর্ষ : ৭ম সংখ্যা

১৫ই আগষ্ট ১৯৮৪ইং : ৩০শে শ্রাবণ ১৩৯১ বাংলা : ১৫ই জুহর ১৩৬৩ হিঃ শামসী

৭ম সুরা আল-আ'রাফ

[ইহা মকী সুরাহ, বিসমিল্লাহসহ ইহার ২০৭ আয়াত এবং ২৪ রুকু আছে]

নবম পারা

২৪ রুকু

- ১৯০। তিনিই তোমাদিগকে এক জ্ঞান হইতে সৃষ্টি করিয়াছেন এবং উহা হইতে তাহার জোরা সৃষ্টি করিয়াছেন, যেন সে তাহার প্রতি অনুরক্ত হইয়া শান্তি লাভ করিতে পারে, অতঃপর যখন সে